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Tork extra-saugfahige Kuchenrolle

Die Tork extra-saugféhige Kiichenrolle eignet sich fiir alltégliche Wischarbeiten wie das Abwischen von
Oberflachen und das Aufwischen von Wasser, Ol und Speiseresten.
«  Ein weiches, starkes und gleichzeitig saugfahiges Papier, das ein effizienteres Abtrocknen bei
geringerer Abfallmenge ermdglicht.
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Tork extra-saugfahige Kuchenrolle

Produkt- und. System
Lieferinformationen

Rollenbreite
26 cm

Blattlange
23.8cm

Bedruckt
No

Farbe
Weily

FSC
www.fsc.org
FSC* C003255 For Wiping
reoponeible foresry
Transportdaten
Verbrauchseinheit
(CON)
EAN 7310791208299
Verpackungsmaterial Plastic
Stiick 4
Bruttogewicht 730.2¢g
Hohe 260 mm
Lange 104 mm
Breite 398 mm
Nettogewicht 67599
Volumen 10.76 dm3

Qualitat
Premium

Rollendurchmesser
10.7 cm

Innendurchmesser Kern

4.3cm

Blattanzahl
51

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

Transporteinheit
(TRP)
7322540010169

Plastic

48 (12 CON)
8.8 kg

260 mm
796 mm
622 mm
8.1kg

128.73 dm3

Rollenlange
12.1m

Blattanzahl
51

Lagen
3

Pragung
Yes

Palette
(PAL)

7322540316476

672 (14 TRP)
123.82 kg
1970 mm
1207 mm
800 mm
113.56 kg

1.8 m3
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